

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ**

**ООО « ЭЛЕКТРИК »**

142671 , Московская область, Орехово-Зуевский р-н, г. Ликино – Дулево, ул. 1 Мая, д.28А-20

Свидетельство о регистрации лаборатории ЛВИ-2М: регистрационный номер № 3172 от 27. 12. 2011г.

Свидетельство о допуске к работам: регистрационный номер № 0027.01-2010-5034018284-С-212 от 13.08.2010г.

Председателю СНТ Прогресс-3  
Уваровой Н.Г.

Исх.№4 от 21.01.2013г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ  
на электроснабжение СНТ Прогресс-3

**Данные приблизительные и будет уточняться позже на основании проекта.**

<b>№</b>	<b>наименование</b>	<b>КОЛ-ВО</b>	<b>СТОИМОСТЬ</b>	<b>ИТОГО</b>
<b>Материалы:</b>				
1	Опора СВ-110	20 шт.	5800	116 000
2	Стойка ПГ-43,2 (для КТП и КРН)	8шт	3700	29 600
3	КРН с узлом учета ЭЭ	1шт	380 000	380 000
4	ТМГ-250 (трансформатор)	1шт	168 000	168 000
5	КТП-250 (подстанция)	1шт	100 000	100 000
6	Траверса ВВ	29шт	1500	43500
7	Повторный заземляющий спуск	20шт	10000	10000
8	Изоляторы ШФ-20	72шт	270	19440
9	Рама под КТП и КРН	2шт	11000	22000
10	РЛНД	2шт	7000	14000
11	Рама РЛНД	2шт	4400	8800
12	Контур заземления КТП и КРН	2шт	12000	24000
13	Счетчик Меркурий 230 ART-00 PQC(R) SIGDN	1шт.	20 400	20 400
14	Провод А-70	4500м	27	121 275
15	ПС-70	12 компл.	425	15 300
16	РВО-6	6шт	950	5700
17	ПА-2-2	18шт	50	900
18	Опора СВ-95	90шт	4400	396 000

19	Анкерный зажим DR-1500	24шт	236	5664
20	Провод СИП 2А 3х95+1х70+25	3000м	195	585 000
21	Провод СИП 2А 4х50+1х16	400м	113	45 200
22	Подвесной зажим SR-1500	55шт	259	14 245
23	Крепление укоса	21шт	500	10 500
24	Крюк-траверса CS.10.3	76шт	200	12 920
25	Материалы на ВУ (учет, защита, щит IP54, кабель, кронштейны, зажимы, труба, повторное заземление)	81шт	7500	607 500
26	Прокальывающий зажим (мал.)	405шт	90	36 450
27	Прокальывающий зажим (больш.)	16шт	150	2400
	<b>Доставка 10%</b>			<b>282 880</b>
	<b>Итого:</b>			<b>3 111 674</b>
<b>Работа:</b>				
1	Установка опор с развозкой	110 шт	550 000	550 000
2	Монтаж КТП	1шт.	80 000	80 000
3	Монтаж КРН	1шт.	60 000	60 000
4	Монтаж линии ВН (разъединителей, разрядников, повторного заземления)	20 пролетов	250 000	250 000
5	Монтаж линии НН	74 пролета	300 000	300 000
6	Монтаж ВУ на опоре	81шт	2 000	161 000
7	Проект ВН и НН	1шт	150 000	150 000
8	Согласование, сдача объекта, врезка в линию	1шт	100 000	100 000
9	Лаборатория (испытания ВН и НН), подготовка приемо-сдаточной документации	1шт	80 000	80 000
10	Накладные расходы	1шт	50 000	50 000
11	Транспортные расходы	1шт	70 000	70 000
12	Врезка в линию	-	-	-
	<b>Итого:</b>			<b>1 837 000</b>
	<b>Всего по объекту:</b>			<b>4 948 674</b>

Коммерческое предложение подготовил  
инженер ООО «Электрик»

(должность, фамилия, и., о.)

Захаров А.В.

Контактный телефон: 8-926-482-88-81